

**WYDZIAŁ ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH I  
AKTYWNOŚCI OBYWATELSKIEJ**

**INFORMACJA ZE SPOTKANIA PODSUMOWUJĄCEGO  
DZIELNICA ZIELONA KORZENIEC DZIEWIĄTY – 267 991,61 zł**

Etapy DBP 2.0:

**1. Spotkanie otwierające** dnia 16.04

liczba uczestników 2

**2. Osiedlowe Fora Mieszkańców** – wybór projektów oraz zbieranie wytycznych projektowych:

spotkanie nr I dnia 28.05

liczba uczestników 2

**3. Osiedlowe Fora Mieszkańców** – prezentacja weryfikacji projektów i skierowanie dodatkowych pomysłów do weryfikacji:

spotkanie nr II dnia 26.09

liczba uczestników 4

**4. Osiedlowe Fora Mieszkańców** – spotkanie podsumowujące:

spotkanie nr III dnia 10.10

liczba uczestników 2

Szczegółowy przebieg spotkań opisany jest w notatkach zamieszczonych na stronie [twojadabrowa.pl](http://twojadabrowa.pl).

Lista opracowanych projektów:

	Nazwa projektu	Cel realizacji projektu ze wskazaniem problemów, które rozwiązuje	Dokładna lokalizacja, obszar jego realizacji	Zakres planowanych prac do wykonania	Szacunkowy koszt realizacji	Głosowanie
1	Miejsce spotkań dla mieszkańców - Graniczna 67	Celem projektu jest stworzenie przyjaznej przestrzeni dla mieszkańców	Działka 2/3, przy posesji na ulicy Granicznej 67	Utwardzenie terenu we wskazanym w projekcie miejscu	27 500 zł	NIE

2	Likwidacja chodnika i remont nawierzchni drogi na ul. Limanowskiego 59	Poprawienie infrastruktury drogowej we wskazanym w projekcie miejscu. Poprawa bezpieczeństwa i komfortu mieszkańców.	Droga przy bloku na ulicy Limanowskiego 59, od zachodniej strony budynku.	Remont nawierzchni drogi. Wykonanie nowej nawierzchni z kostki brukowej, nawiązującej do istniejącej drogi.	80 000 zł	NIE
3.	Oświetlenie placu zabaw i boiska na ulicy Dubois	Poprawa bezpieczeństwa osób korzystających z placu zabaw i boiska. Zapobieganie możliwym dewastacjom placu zabaw i boiska powstałym w poprzednich edycjach DBP.	Plac zabaw i boisko trawiaste przed Przedszkolem nr 6 na ulicy Dubois.	Oświetlenie boiska: 4 słupy, 8 naświetlaczy (moc 300W) Oświetlenie placu zabaw: 2 słupy, 4 naświetlacze (moc 200W)	68 500 zł	NIE
4.	Remont nawierzchni chodnika na ulicy Robotniczej	Poprawa bezpieczeństwa i komfortu mieszkańców.	Działka 2/2 ar. 50. Chodnik o szerokości 1,5 metra i długości ok. 95 metrów	Remont nawierzchni chodnika po obrysie istniejącego chodnika	45 000 zł	NIE

Sporządził: Animator osiedlowy **Piotr Badoń**

*Piotr Badoń*

Zatwierdził: Naczelnik Wydziału Organizacji Pozarządowych i Aktywności Obywatelskiej **Piotr Drygała**

Z-ca Naczelnika  
Wydziału Organizacji Pozarządowych  
i Aktywności Obywatelskiej  
*Agnieszka Sienkiewicz-Ćwik*

NACZELNIK  
Wydziału Organizacji Pozarządowych  
i Aktywności Obywatelskiej

*Piotr Drygała*